

طنز

پویش «من وکالت می‌دهم» جهانی شد

وکالت رو باه مکار به گربه نره برای دوران گذار

- ربع پهلوی: اصلاحات را از زیر بغلم آغاز می‌کنم
- کله معلق ربع پهلوی، نمادی برای ایجاد دگرگونی‌های اساسی

محمد اسدی
فیروزه کوهیانی
طنزپردازان

دخالت حکومت ایران در زندگی خصوصی مردم

تغییر نام اجباری یک زن کردی به عمقزی

به گزارش یک منبع محلی، نمایندگان ثبت احوال در ایران یک زن کردی را مجبور به تغییر نام به عمقزی کردند و دور کلاهش نیز قرمزی.

ابراز علاقه مردم به شاهزاده ادامه دارد

تاج تو سرت!

ربع پهلوی در کنفرانس خبری خود در باره محبوبیت خود در بین مردم گفت: «هر روز عده زیادی از مردم از راه دور به من ابراز علاقه می‌کنند. من صدای آنها را واضح نمی‌شنوم ولی فکر کنم می‌گویند «تاج تو سرت!» و این یعنی آنها من را لایق پادشاهی می‌دانند.»

بیانیه پلیس آمریکا پس از ارسال یک معلم سیاهپوست به آن دنیا!

پلیس آمریکا: جای معلم در زندان نیست، ولی در قبرستان چرا!

یک پلیس آمریکایی ضمن فوت کردن سر لوله تفنگش پس از شلیک به یک معلم سیاهپوست گفت: «رفتار حکومت ایران با معلم‌ها بسیار زشت است و انگار نه انگار که اینجا خانواده نشسته است.»

اقامه نماز عبادی - سیاسی - اقتصادی مجاهدین خلق

۱۷ هزار رکعت نماز میت، قربه الی بن سلمان

یک عضو کمیته شوهریابی برای مریم رجوی، در رابطه با اقامه نماز جماعت در کمپ مجاهدین خلق گفت: «ما روح بسیار لطیفی داریم و بعد از هر تروری که انجام می‌دهیم برای شادی روح مزدوران عزیز، نماز میت می‌خوانیم.»

رفع حصر، دغدغه فرازمانی و فرامکانی

دغدغه شاطری که رضاخان توی تنور انداخت هم رفع حصر بود!

در ادامه افشاشگری‌های سخنگوی اصلاحات، از راز مهم شاطری که توسط رضاخان در تنور انداخته شد، پرده برداری شد.

استقبال مجموعه‌های مختلف از وکالت به ربع پهلوی

اعلام آمادگی پشمک حاج عبدالله برای همکاری با شاهزاده

کارخانه پشمک حاج عبدالله با اعلام این خبر که منابع ما رو به اتمام است از همکاری با شاهزاده برای راه‌اندازی خط تولید جدید استقبال کرد.

افشای اسناد جدید علیه سپاه توسط اتحادیه اروپا

عملیات تروریستی کمک به سلیزندگان توسط سپاه

یک عضو اتحادیه اروپا گفت: اسنادی وجود دارد که نیروهای سپاه به مناطق تروریستی و خوش آب و هوا سفر می‌کنند تا به سلیزندگان کمک کنند. وی در پاسخ به خبرنگاری که پرسید: «منظورتون تروریستی نیست؟» گفت: «همون.»

شهروندان نیوکاسل در مصرف پهن گاو صرفه جویی کنند

افت فشار پهن گاو

در پی افت فشار پهن گاو در مناطق شمالی نیوکاسل، رسانه‌های انگلیسی از مردم خواستند که در مصرف پهن گاو صرفه جویی کنند. یک کارشناس حوزه انرژی گفت: «به جای اینکه یک اتاق را با چندین تاپاله گرم کنید، چندین اتاق را با یک تاپاله گرم کنید.»

آمادگی عربستان برای گسترش روابط با اسرائیل

هم شیر داریم هم پستان

فیصل بن فرحان وزیر امور خارجه عربستان پس از تأکید بر گسترش روابط با اسرائیل خاطر نشان کرد که: «هیچ گونه نگرانی بابت تأمین منابع در روابط با اسرائیل نداریم، چرا که در حال حاضر هم شیر داریم هم پستان.» وی پس از رد شایعات مربوط به انتقال شیر به هندوستان، یک پایش را بر چید!

افزایش واردات زغال سنگ در آلمان در پی کمبود منابع انرژی

هیزم هست کم هم نیست

در پی افزایش ۲/۵ برابری میزان واردات زغال سنگ در کشور آلمان، وزیر انرژی آلمان تأکید کرد که گرمای ناشی از سوخت زغال سنگ بسیار مطبوع تر است و گرنه که هیزم و پهن هست، کم هم نیست. وی سپس چند زغال را در زغال گردان انداخت و مشغول به چرخاندن شد.

انزوای ایران به همراه ۹۶ کشور دیگر

هجوم زنان ۹۶ کشور دنیا به رئیسی

کارشناس امور زنان - گفت: ایران روز به روز در دنیا منزوی تر می‌شود و حضور زنان ۹۶ کشور دنیا در این نشست، به هیچ عنوان به معنای اعتبار ایران در حوزه بین الملل نیست. وی در پاسخ به سؤال خبرنگار زنی که پرسید: «پس چنتا؟» گفت: «این فصول بازیها به تو نیومده ضعیفه.»

پس از سخنرانی رئیس جمهور در نخستین کنگره بین المللی زنان که در تهران و با حضور زنانی از ۹۶ کشور دنیا برگزار شد، زنان حاضر در این نشست برای گفت‌وگو با رئیس جمهور و گرفتن عکس یادگاری به سمت او هجوم بردند.

در همین راستا دکتر اسدالله خان پدر سالار -

اقتصاد ایران در انتظار احیای برجام

ورشکستگی یک کارخانه تولید خودکار، به علت توقف برجام

مدیر یک کارخانه تولید خودکار ضمن انتقاد از توقف روند برجام گفت: «آمار فروش ما در دولت قبل، خصوصاً در زمان اوج مذاکرات بسیار بالا بود.» وی در حالی که با چوب کبریت گوش هایش را پاک می‌کرد، ادامه داد: «خیلی وقت‌ها نصف شب از سوی تیم مذاکره کننده با ما تماس گرفته می‌شد و درخواست خودکار می‌کردند و ما می‌گفتیم فعلاً به گوشه‌تکویی چیزی پرت کنید تا خودکار برسانیم، ولی آنها می‌گفتند نه! فقط خودکار.»

اطلاعیه استخدام یک باشگاه ورزشی در نروژ در پی افزایش هزینه برق و هجوم مردم به باشگاه‌ها برای دوش گرفتن

هیچ جا حموم خونه خود آدم نمی‌شه!

به تعدادی حمام نروی قدر ترجیحاً مریم و اکبردار با روابط عمومی داغان سیر خورده برای ایستادن جلوی در حمام‌های باشگاه نیازمندیم.

اعتراض یکی از نوادگان میرزا ملکم خان به جنبش وکالت به ربع پهلوی

من بی ناموس ترم

یکی از نوادگان میرزا ملکم خان در اعتراض به انتخاب ربع پهلوی برای رهبری جنبش گفت: «همه می‌دانند که من صلاحیت بیشتری از شاهزاده دارم، از جمله اینکه بی ناموس ترم و پول توجیبی بیشتری از مادرم هم دریافت می‌کنم.» وی در نهایت با نشان دادن پشم‌های زیر بغلش، جای هیچ گونه تردیدی را باقی نگذاشت.

گفتنی است که برنده دیدار نوه میرزا ملکم خان و نوه مظفرالدین شاه، در مرحله یک چهارم نهایی به دیدار نوه اشکبوس پنجم خواهد رفت.

یک مقام آمریکایی با قدرت هر چه تمام تر پوشکش را عوض کرد

دلتنگ عین الاسدیم

وی در واکنش به سؤال خبرنگاران مبنی بر اینکه چرا اعدام یک جاسوس برای شما اینقدر مهم است، اظهار کرد: کی؟ ما؟

و در ادامه به بهانه سرگیجه ملایم از پاسخ دادن به سؤالات دیگر طفره رفت و با برداشتن یک پوشک از روی میز، جلسه را ترک نمود.

عملیات پیچیده برای نفوذ و خرابکاری در نماز جمعه تهران

یک برانداز: وضویم را باطل کردم!

یک شبکه حرفه‌ای از اعضای مرکزی براندازان تهران بجز فیروزکوه و دماوند موفق شدند با نفوذ در نماز جمعه تهران، عملیات پیچیده خرابکاری را طراحی و اجرا کنند. کاف. کاف در گفت‌وگو با یک شبکه اینترنتی گفت: «ما در بین صفوف نماز جمعه حاضر شدیم بدون اینکه وضو داشته باشیم. و با این کار توانستیم اتصال نماز جماعت را از بین ببریم و نماز بسیاری از عوامل مزدور رژیم را به هم بزیم.»